Zimbra: 15/1/26 20:37

Zimbra: secretaria@asambleanacional.gob.ec

CONVOCATORIA MODIFICADA SESION Nro. 049-2026 CONSEJO DE
ADMINISTRACION LEGISLATIVA (CAMBIO DE MODALIDAD DE PRESENCIAL A
VIRTUAL).

De : Secretaria General jue, 15 de ene de 2026 20:36
<secretaria@asambleanacional.gob.ec>

Asunto : CONVOCATORIA MODIFICADA SESION Nro.
049-2026 CONSEJO DE ADMINISTRACION
LEGISLATIVA (CAMBIO DE MODALIDAD DE
PRESENCIAL A VIRTUAL).

Para : Niels Anthonez Olsen Peet
<niels.olsen@asambleanacional.gob.ec>, Mishel
Andrea Mancheno Davila
<mishel.mancheno@asambleanacional.gob.ec>,
Carmen Yolanda Tiupul Urquizo
<carmen.tiupul@asambleanacional.gob.ec>,
Sade Rashel Fritschi Naranjo
<sade.fritschi@asambleanacional.gob.ec>,
Samuel Elias Celleri Gomez
<samuel.celleri@asambleanacional.gob.ec>,
Mdnica de Jesus Salazar Hidalgo
<monica.salazar@asambleanacional.gob.ec>,
Steven Leonardo Ordofez Bravo
<steven.ordonez@asambleanacional.gob.ec>

Para o CC : Giovanny Francisco Bravo Rodriguez
<giovanny.bravo@asambleanacional.gob.ec>,
Jorge Enrique Lopez Teran
<jorge.lopez@asambleanacional.gob.ec>,
Alberto Antuan Barquet Guillen
<antuan.barquet@asambleanacional.gob.ec>,
Valeria Monserrath Arostegui Oleas
<valeria.arostegui@asambleanacional.gob.ec>,
Cinthia Estefania Montalvo Cozar
<estefania.montalvo@asambleanacional.gob.ec
>, Anibal Patricio Silva Ramirez
<patricio.silva@asambleanacional.gob.ec>,
Lenin Bladimir Benavides Ruano
<lenin.benavides@asambleanacional.gob.ec>,
MARIANITA DE JESUS ROBALINO PAZ
<marianita.robalino@asambleanacional.gob.ec>
, Santiago Humberto Andrade Mayorga
<santiagoh.andrade@asambleanacional.gob.ec
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>, Marjorie Katherine Altamirano Arregui
<marjorie.altamirano@asambleanacional.gob.ec
>, Ruth Mariela Chamba Agila
<ruth.chamba@asambleanacional.gob.ec>,
Daniela Estefania Ona Villagomez
<daniela.ona@asambleanacional.gob.ec>,
Jonathan Daniel Cisneros Ortega
<jonathan.cisneros@asambleanacional.gob.ec>

Sefioras y sefiores asambleistas:

Por disposicion de la sefiora asambleista Mishel Mancheno Davila, presidenta
encargada de la Asamblea Nacional, se modifica la modalidad de la sesidén
Nro. 049-2026 convocada para el dia viernes 16 de enero de 2026 a las
09:00.

La sesion se realizara de manera virtual, en la misma fecha y hora, para lo cual
se adjunta el siguiente link de conexion mediante la plataforma zoom:

Tema: Sesion del CAL
Hora: 16 ene 2026 09:00 America/Guayaquil
Unase a la reunion de Zoom
https://asambleanacional-gob-ec.zoom.us/j/812286103377?
pwd=d6YEy83QVqgfBmNVO0IeAlty5W9bTxoF.1
ID de reunién: 812 2861 0337
Cddigo de acceso: 203029

Atentamente,
Giovanny Bravo Rodriguez
SECRETARIO GENERAL
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